Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié -Ba 45.206-903 CNPJ 13.894.878/0001-60 administracao@jequié.ba.gov.br
 (73) 3526-8000

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CANCELAMENTO DA ATA Nº 156.2023

O Município de Jequié torna público o CANCELAMENTO AMIGÁVEL da Ata de nº 156/2023, firmado através de Pregão Eletrônico
nº 70/2023, firmado entre o MUNICÍPIO DE JEQUIÉ e a empresa G4 COMERCIO DE GÁS - TORORÓ LTDA, com endereço à
PRAÇA DODO E OSMAR, Nº 05, LOJA 01 – TORORO - SALVADOR-BA,  CNPJ/MF Sob o 38.545.777/0001-04.

Objeto: Termo de cancelamento da ata nº 156/2023, vinculada ao Pregão Eletrônico nº 70.2023, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE GÁS GLP ACONDICIONADO EM BOTIJÃO COM CAPACIDADE
PARA 13KG E 45KG, PARA ATENDER AS DEMANDAS DIÁRIAS DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Data do Distrato: 16/01/2024.

		2024-01-19T13:09:34-0300